Мех<дународный образовательный центр

кКладовая талантов}

ВЫПИСКА из приказа о награждении NЬ В-2191 от 04.04.202|

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Междутrародного педагогического

конк}рса <Луrшая пр едметно-р€lзвив ающая среда))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и Еоминантов конкурса согJIасно сводному

IIРОТОКОЛУ:

Фио Организация Названlrе работы Hoмrep док),мента
климина Татьяна

нико-цаевна

МБДОУ ДСКВ NЬ ЗЗ

г. Ei'tcKa Мо Еirский

район

' Развиваюшая

пред},{етно-пространственна

я среда по физичесrсому

развитию дошкс)льников

дп - 16-96 ]\ъ 1з2726

2. Технической группе международного образовательного центра

<<Кладовая талантов)) опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному tIротоколу.

З. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой,

ПредседатеJ]ь С,Р.Толлорксiза
кOмитетi}. гхавный релактор

клАдOвАя
тАлАнтов

esiэoit'!

Свrлдетельство СМИ ЭЛ Nc ФС 77 - ]8922

Me,aKdyHapcldяыli о ýр*зовмlп$ft ýhl й цеrýжр
,, кý Ад G ýАý TAJIAH т8 ý,,

победителя III степени
награждаетс я

кялrмина Татьяна НиколаЁвна
pttlc,Tpyктop rI0 физическrrit кулътуре

МБДОУ Дt]К,В J& 33 г, EiicKa Ь{О EiicKl,tf.i район

побеjIитель
днOгс) 1l елагOi,и L{есltOго Koi{Kypc в {{JIу qцrая пр едý.Iе"гн с-

среда})

нOý{инация

}ia:il}aý{4е lvlаТеРИаЛа :

i} i1:]в l,tв а It) ш{ая ш ред1\'I етнФ* п pot]Tp а нс I,вi- }lFl ;1я L] р il jI а п (]

фl,лзтт"tесltо\4у разв r{т}тк} .IоltlкOJь}l{,t к0 в

ПредседатеJlь сrрга}{иза}{ио C"P.Tolropкoвa
комитета, глав}{ыи редактOр

клАдовАя
тАлАнтов

еаясоN'J

t}4"04.2{J21 г. Москва лп"16-96 ýь \32}2б

Краснодарскi,lй KpaiT

ýошlколъное о бразоваtлi.tе

::] l
I

I

l

Международный образователъный центр

<<Кладовая талантов>}

ВЫПИСКА из приказа о награждении J\lЪ В-2197 от а4.04.202|

На основании решениlI экспертной комиссии и в соответствии с Положением МеждунарOдного конк}рса для

педагогов по формированию здорового образа жизни <Территория здоровьft)

ПРИКАЗЪIВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номиЕантов конкурса согласно сводному

протоколу:

Фио Органlтзация Название работы Номер докуп,IеFIта

клrrмина Татьяна

никt-lлаевна

МБДОУ ffCKB Nл 3З

г. Ейска Мо Еirский

район

' Профилактика нарушения

осанки у детей дошкольного

возраста

дп - l6-96 ]\ъ |з2,742

2, Техническсlй группе международного образовательного центра

кКладовая талантов) опубликовать и выдать наградные документы участникам
коякурса согдасно сводному протоколу,

3, Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

trlредсе;rагеJlь С].Р.Толлоркоl]а
KCIMplTeTa, глаtsный i]gj]aкTop

клАдовАя
тАлА}tтсý

Свидетельство СМИ ЭЛ ЛЬ ФС 77 - 78922

кл
т

вАя
тов

i ,---
& . , --'"t:ъ,
ý,,l l j
1r" ] ]

'.ý,i ,-

]& i]
iE l]

]l l
,li

.'.',.'..''
:

победителя II степени
t{аIра}кдае"гся

а Татъяна Никоýаевна
рlнЁтруктор п0 d;лtзическоlт кулътуре

МБДОУ ДСКВ }ф ЗЗ г" Ейска YlO Еi,rсклlй pailoH

Краснодарский край

победитель
Международного конкурса Nlя педагогов по формированию здороtsого образа

жизни кТерритория здоровья}i

Меittдунаред*lый образоват,е"ll ьный ilентр

"клАд$ýАя тА,тАýтOs,l

ноп{инация:
lVI етодл,tче с кие разработки l IIрез е н,таi{иrt

название материа.JIа:
ilрофилакт}-{ка н:iрyшения tlсанк}{ у

детей дс,lliкол ьтrOго Rt}зраста

жшýOh{

Председат,еJI ъ оргаFII,1 зац I,{

коhIитета, глатзный р

C,P"TollopкoBa

l6_96 дъ lз274204.04.2CI2l fffi

лt [-

г-
I

i
t

х

i
}

i

{
t

I

i
{
i
i
i
\

l

ý

l
l
j

i

i

l
l

l

г, }locKвa

Международный образовательньiй центр

кКладовая тчLгIанто в ))

ВЫПИСКА из приказа о награждении NgВ-2224 от 07.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного педагогического

конкурса <Лутшая педагогическая рzвработка))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному

протоколу:

Фио Органлtзацлtя Названлlе работы Номер документа
клrтмина Татьяна

николаевна

МБДОУ fiСКВ Nl ЗЗ

г. Ейска Мо Ейский

район

Взаимодействие с семьей в

условиях реализации ФГОС

до

дI1 - 16_96 ль 13274з

2, Технической группе международного образовательного центра

<<Кладовая талантов)) опубликоваlгь и выдать наградные документы участникам
конк)Фса согласно сводному IIротоколу.

З. Контроль испOлнения данного приказа оставляю за собоri.

Председатеlrь C"P.Tollopкoвa
кOмитета, главный редактор

клАgовАя
тАлАнтов

ввiйв'}

Свидетельство СМИ ЭЛ NЬ ФС 71 - 78922

ц]]iiцtЦ
пп ffiW

ýý е,н r d у l a1l о t} н bt i t {} б р {r з {} {l {t ft t €"i l ь l t bl tt ц ffi t t 1 ry}

" КjlАД О llАЯ TAJ1,4 | ! 7" {} В "

победителя I степени
награждается

а Татьяна Николаевна
и,нструктор II0 физическоЁr культуре

МБДОУ ДСКВ М ЗЗ г. Ейска VIО ЕЁлский район

Краснодарский край

110оедитель
0го педагогического кOнкурса <<fiу.лшая г{едагогич€ская

номинациr{:
Методrrческрlе разработки / Работа с ролителями

название материала:
В:заимодействие с семьеГ*, в услOвиях реализации ФГОС ДО

ПредседатеJlь 0р ганизаI i}to С,Р.ТопоркOва tilкомитета, гJlilвн},tй редактOр

-t. дп- 1б-9#

клАдовАя
тАлАнтOв

,)е9яаФlN

07.04 2743

G !ц